



Møtereferat – Styremøte NSchK avd. Oslo

Møtedato Tid: Sted:
23.09.20 18:30 Klubbhytta, Nittedal

Forkortelse	Deltakere	Til stede	Sendes
LUK	Lise Ulleberg Kirkemo	X	
RJ	Raymond Johansen	X	
SAK	Stig A. Kristiansen	X	
MJ	Monica Jersing	X	
MS	Morten Smestad		X
JN	Jeanine Neegaard	X	
LD	Line Dammen	X	
Referent:	Stig A. Kristiansen		

Pkt.	Tekst	Ansv.	Frist
------	-------	-------	-------

20/41	Gjennomgang og godkjenning av referat fra styremøte 10.06 Gjennomgang av referat fra styremøtet 10.06 da det var uenighet om innholdet i referatet (pkt. om henger under eventuelt). Vedtak: Referatet godkjennes mot at det legges ved en kommentar til referatet som sier at hengeren eies av Sverre Kirkemo jamfør fremvist avtale om eierforhold.	INFO	
20/42	Gjennomgang og godkjenning av referat fra styremøte 19.08 Gjennomgang av referat fra styremøtet 19.08. Vedtak: vedtatt med endringer som er kommet og skrevet inn	INFO	
20/43	Innkomet post <ul style="list-style-type: none">- E-post fra NKK vedrørende flytting av prøver- Info fra HS om bytte av webside og e-poster- E-post fra HS sin ungdomsrepresentant vedrørende avdelingens ungdomsarbeid	INFO	



	<ul style="list-style-type: none">- E-post fra HS vedrørende søknader om prøver og utstilling/LP- Brev fra Lotteristiftelsen vedrørende søknad om støtte- Brev fra NKK om godkjente prøver: MH, K-test og FA- Info fra HS om hvordan man bør ta imot nye medlemmer- RIK prøve og NKK kåringsprøve - avlyst <p>Vedtak: tatt til etterretning</p>		
20/44	<p>Utsatt sak: Søknad om kjøregodtgjørelse fra et styremedlem</p> <p>Vedkommende styremedlem deltar ikke i debatt og avstemming.</p> <p>Vedtak: 4 mot – 1 for (varamedlem stepper inn for vedkommende styremedlem)</p>	INFO	
20/45	<p>Gjennomgang halvårsregnskap</p> <p>Gjennomgang av inntekter og utgifter. Per i dag har vi et lite overskudd.</p> <p>Det kommer en del mindre beløp via vipps i forbindelse med ulike aktiviteter. Vi ser på muligheten for å opprette noen grupper i vipps for å synliggjøre hva som betales og for hvilken tjeneste/vare.</p> <p>Vedtak: tatt til etterretning</p>	INFO MJ	
20/46	<p>Evaluering arrangementer 22. og 23.08 – MH/FA</p> <p>Vi har tilrettelagt for gjeldende smittevernregler og innspill fra NKK/SHK.</p> <p>Mye jobb i forkant pga flytting av datoer. MH lørdag med 8 hunder, deretter 3 hunder på søndag. Banen ble bygget om etter MH søndag for avvikling av FA – 3 hunder.</p> <p>Kunne kjørt flere MH da pågangen har vært stor.</p> <p>Senere bør vi se på muligheten for å rydde banen som en dugnad sammen med en treningsøkt (skogstrening). Vil kunne øke aktiviteten og interessen hos medlemmene.</p>	INFO	



Norsk Schäferhund Klub avdeling Oslo

	<p>Viktig at vi engasjerer flere figuranter slik at ikke noen få gjør det meste av jobben, noe som vil være med på å opprettholde en god base med figuranter.</p> <p>Vedtak: som redegjort ovenfor</p>		
20/47	<p>Evaluering K-test 13.09</p> <p>Få påmeldinger. Mange avdelinger som arrangerte K-Test i samme tidsrom.</p> <p>Enklere å håndtere da denne prøven ikke krever så mye ressurser.</p> <p>Vedtak: som redegjort ovenfor</p>	INFO	
20/48	<p>Søknad om prøver/tester 2021</p> <p>IBHG/Ferdselsprøve: 17. april og 9. oktober 2021 MH: 29. mai og 21. august 2021 FA: 30. mai og 22. august 2021 K-Test: 13. mai og 18. september 2021 NKK Kåringsprøve: 13. mai 2021</p> <p>Det ble fremmet forslag om å arrangere brukshundprøve (Nordisk med D-spor) i løpet av 2021 men det var ikke flertall i styret for dette.</p> <p>Vedtak: søknad sendes HS</p>	INFO SAK	
20/49	<p>Søknad om utstilling/LP 2022</p> <p>Utstilling (FCI): 18. juni 2022</p> <p>Vedtak: søknad sendes HS</p>	SAK	
20/50	<p>RIK Grunnkurs/figurantkurs, og evt. andre kurs – fremdrift/status</p> <p>Vi har vært i kontakt med kursholder om RIK grunnkurs (og figurantkurs). Har mulighet etter 8.11. Vi forespør kursholder om helgen 13-15. november. Kurssted: hytta i Nittedal.</p> <p>Sporkurs i løpet av høsten har vi p.t. heller ikke fått noen tilbakemelding på. Har fått positive signaler om denne type aktiviteten på våren 2021. Vi undersøker kurssted og tidspunkt.</p>	SAK SAK/RJ	



	Vedtak: som redegjort ovenfor		
20/51	Eventuelt: 1. Møne Står lagret på hytta. Må sikres på en god måte (pakkes inn). Vi kjøper en presenning for å dekke til. 2. Leieavtale SB Purres da vi ikke har fått tilbake avtalen i signert utgave 3. Valgkomiteen Må begynne å jobbe mot kommende valg. 4. Profileringsstøy Vi bestiller noen vareprøver og ser hvordan dette ser ut før vi tar en beslutning på dette. 5. Medlemsmøte Forespørsel fra en del medlemmer om et medlemsmøte. Litt vanskelig å arrangere dette under dagens Covid-19 regime. 6. Innetrening vinteren 2020/2021 Vi har et par alternativer som vi undersøker. Forespør om en fast dag i uken. De som skal delta på dette må betale en aktivitetsavgift. Vedtak: som redegjort for ovenfor i forbindelse med de enkelte sakene.	ALLE SAK JN RJ ALLE MJ	

Neste møte: 14. oktober @ 18:30

Sted: Avtales nærmere

Dato: _____



**Norsk Schäferhund Klub
avdeling Oslo**

Lise Ulleberg Kirkemo

Stig A. Kristiansen

Raymond Johansen

Monica Jersing

Jeanine Neegaard